Provinsi Sumatera Utara 

i. Bentuk Kerjasama : Kerja Sama Pemanfaatan Operasional (KSPO) 

j. Lama Kerjasama : 10 (sepuluh) tahun 

k. Limit Kontribusi Tetap dan 

Pembagian Keuntungan 

: - Kontribusi Tetap (KT) tahun pertama sebesar 

minimal Rp.1.351.800.000,00 (satu miliar tiga 

ratus lima puluh satu juta delapan ratus ribu 

rupiah), dengan kenaikan sebesar 3% per tahun. 

Pembayaran dilakukan setiap tahun oleh mitra 

KSP Operasional hingga akhir jangka waktu 

pemanfaatan sesuai perjanjian;  

- Pembagian Keuntungan (PK) sebesar 5,23% 

dari pendapatan per tahun yang dibayarkan